



Tlf: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsgade 3
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

LØVE HØEGH HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2013

Trine Løve Høegh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 27. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Løve Høegh Holding ApS Tyttebærvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 97 02 34
	Stiftet: 27. oktober 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 27. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Trine Høegh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 3 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabets første regnskabsår udgør et underskud på 210 tkr. hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Underskuddet var forventet af ledelsen, og er et resultat af nedskrivningen af kapitalandelen i JKE Silkeborg ApS.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Årets realiserede underskud har medført at selskabet har tabt hele den indskudte kapital.

Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidige positive resultater i datterselskabet, da selskabet nu er etableret i nye og bedre lokaler med en bedre placering, og der er foretaget tilpasning af omkostningerne til personale, så de modsvarer aktiviteterne.

Den ureviderede periodebalance for perioden 1. oktober 2012 - 31. december 2012 for datterselskabet, viser en positiv udvikling i indtjeningen der har resulteret i et overskud på ca. 100 tkr.

Herudover har datterselskabet sikret den fortsatte drift via indskud af lånekapital fra eksterne investorer på 300 tkr. i regnskabsåret 2012/2013.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter forudsætningen om going concern.

RESULTATOPGØRELSE 27. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2011/12 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..		-200.000
Eksterne omkostninger		-9.840
DRIFTSRESULTAT		-209.840
RESULTAT FØR SKAT.....		-209.840
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-209.840
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-209.840
I ALT.....		-209.840

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0
AKTIVER.....		0
PASSIVER		
Selskabskapital.....		80.000
Overkurs ved emission.....		0
Overført overskud.....		-89.840
EGENKAPITAL.....	2	-9.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.840
Anden gæld.....		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.840
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.840
PASSIVER.....		0
Usikkerhed ved going concern	3	

NOTER

	2011/12 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i datter- virksomheder	
Tilgang.....	200.000	
Kostpris 30. september 2012.....	200.000	
Årets opskrivninger	-200.000	
Opskrivninger 30. september 2012.....	-200.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....	0	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
JKE Silkeborg ApS.....	-266.126	-466.126	100
	-266.126	-466.126	

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 27. oktober 2011.....	80.000	120.000	0	200.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-120.000	120.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-209.840	-209.840
Egenkapital 30. september 2012.....	80.000	0	-89.840	-9.840

Selskabet er stiftet den 27. oktober 2011 ved kontant indskud på 80.000 kr. til kurs 250.

Omkostningerne i forbindelse med stiftelsen udgjorde 4.840 kr.

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****3**

Årets realiserede underskud har medført at selskabet har tabt hele den indskudte kapital.

Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidige positive resultater i datterselskabet, da selskabet nu er etableret i nye og bedre lokaler med en bedre placering, og der er foretaget tilpasning af omkostningerne til personale, så de modsvarer aktiviteterne.

Den ureviderede periodebalance for perioden 1. oktober 2012 - 31. december 2012 for datterselskabet, viser en positiv udvikling i indtjeningen der har resulteret i et overskud på ca. 100 tkr.

Herudover har datterselskabet sikret den fortsatte drift via indskud af lånekapital fra eksterne investorer på 300 tkr. i regnskabsåret 2012/2013.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter forudsætningen om going concern.